PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA INEXIGIBILIDADE Nº 017/2025

CONTRATO N º 035/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS

CONTRATADA: GABRIEL ANIVAL–SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
JURÍDICO,  JUNTO  AO  TCE  E  TCU,  E  NO  ASSESSORAMENTO  NA  EXECUÇÃO  DE  PROJETOS
HABITACIONAIS E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA (URBANA E RURAL) VISANDO ATENDER ÁS DEMANDAS
DO MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS-TO

Valor Global: R$ 81.000,00

Data de Assinatura: 25/03/2025

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-dfd336-04042025100553

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1400/2025

http://www.tcpdf.org